UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

RESULTADO PARCIAL – ENTREVISTA, ANÁLISE DE MEMORIAL E

CURRÍCULO LATTES

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE

VEGETAL – PPGBVeg/ UNEB, em uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos

do EDITAL Nº 176/2023 de 30 de setembro de 2023, torna público o RESULTADO PARCIAL da

ENTREVISTA, ANÁLISE DE MEMORIAL E CURRÍCULO LATTES (CLASSIFICATÓRIA).

RESULTADO PARCIAL

Candidato (a) Situação

xxx.203.245-xx Classificado

xxx.789.815-xx Classificado

xxx.186.494-xx Classificado

xxx.066.755-xx Classificado

xxx.151.305-xx Classificado

xxx.069.684-xx Classificado

xxx.188.705-xx Classificado

xxx.472.935-xx Classificado

xxx.359.705-xx Classificado

Paulo Afonso-BA, 14 de dezembro de 2024.

Comissão de seleção